ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v giải quyết yêu cầu

bồi thường thiệt hại cho

ông Đỗ Minh Hoàng

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 735/STP-HC&BTTP ngày 21

tháng 9 năm 2020 về việc đề xuất giải quyết yêu cầu bồi thường của bà Trịnh

Thị Huệ An (được ông Đỗ Minh Hoàng ủy quyền) ở khu phố 4, phường Bồng

Sơn, thị xã Hoài Nhơn (đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương thực hiện

những việc sau:

- Tổ chức thực hiện đầy đủ các kiến nghị và đề xuất của Sở Tư pháp tại

Điểm 2, 4 và 5, Mục 1 Văn bản nêu trên.

- Có Văn bản giải trình về nội dung xác định thiệt hại việc mua phụ tùng

thay thế cho xe ô tô 77H-0775 nêu tại Điểm a, Mục 7.2 Văn bản số 201/BC-

SNN ngày 11 tháng 9 năm 2020 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về

báo cáo kết quả xác minh thiệt hại để giải quyết yêu cầu bồi thường thiệt hại cho

ông Đỗ Minh Hoàng.

2. Về thời gian thực hiện việc thương lượng: Giao Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn phối hợp với Sở Tư pháp xem xét, thống nhất thời gian (có

thể thõa thuận với người yêu cầu bồi thường để kéo dài thời hạn thương lượng

nhưng không quá 10 ngày kể từ ngày hết thời hạn là ngày 27 tháng 9 năm

2020), báo cáo UBND tỉnh.

3. Đối với thành phần tham gia buổi thương lượng: Thống nhất với đề

xuất của Sở Tư pháp tại Điểm 3, Mục 1 Văn bản nêu trên; giao Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn liên hệ với các cơ quan chức năng về việc cử thành phần

tham gia buổi thương lượng phù hợp theo quy định.

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương tổ chức

triển khai thực hiện và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 25 tháng 9 năm 2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT. UBND tỉnh, Trần Châu;

- Sở Tư pháp (để phối hợp);

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH-CB, HSVV-TD (10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T16:02:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T16:42:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-22T16:47:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T17:22:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T17:22:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T17:22:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T17:22:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!